起重专用变频器
SVC06SVC06--QQSVC06SVC06--QQ
2
1986年，香港力达企业作为中国变频控制领域拓荒者，将日本三垦通用变频器和UPS产品
引入中国，成为通用变频器行业先驱，荣幸地开启了国内马达控制调速时代。
1999年，三垦力达电气 (江阴)有限公司成立，成为早期实现研发、生产国产化的外资品牌。
自成立以来，三垦力达始终致力于节能事业，在国内变频控制技术革新的历史上不断篆刻
自己的名字：全力以赴地为变频控制技术在国内的应用和推广贡献力量。现今，三垦力达

06 应用案例
08 技术资料
08 ―   型号说明、型号一览
09 ―   共通规格
10 ―   标准规格
12 ―   端子接线图
13 ―   外形尺寸
14 ―   通讯功能规格
14 选购件
14 ―   部分选购基板
15 ―   制动单元
SVC06SVC06--QQ
4
产品优势
完善的电路联锁设计
通过独特的电路联锁设计，可以使设备在故障或紧急情
况下，保证机械抱闸处于闭合状态。
零伺服功能
零速时实现最大150%的转矩输出，对各类起重类负载实现空
中自由悬停应用自如，机械电气双保险，确保精准可靠。即使
抱闸机械处于打开状态，重物也可自由悬在空中。
※ 仅在PG矢量模式下有效
励磁准备功能
起动之前，首先自动进行直流强励磁，获得足够大的转矩
准备，使电动机的启动与机械抱闸释放无缝配合，可以避
免起动溜钩；而在制动停车时，根据制动励磁和抱闸优先
功能抱住机械机构，电动机再停止工作，避免出现溜钩现
象。
特殊的软件处理
准确的抱闸开启、关闭控制时序，确保控制的安全性和可靠性。
抱闸开/闭时序如下：
适应起重设备的低频高转矩性能
起重等提升设备是典型的位能性负载，对传动系统
要求很高。启动通常会超过 150%的额定转矩，提升
加速过程中要求提供高于200%以上的动态加速转
矩，三垦力达SVC06-Q系列起重专用变频器，具有优
秀的低频高转矩性能，能够提供150%-60s,200%-3s
的转矩输出能力，足以应对各类起重提升设备。
特有的防溜沟保护功能
三垦力达SVC06-Q系列充分考虑负载设备的安全
性，设置了完善的保护功能，为起重设备安全保驾
护航。
 ■ 过电流保护
 ■ 输入、输出缺相保护
 ■ 对电机过热保护
 ■ 反馈信号断线检测保护
 ■ 过载预警保护
 ■ 对-15%~ +10%的电源电压波动进行全面的补偿
 ■ 具有刹车电阻智能保护功能，确保制动环节安全
可靠
 ■ 高精度3CT设计，过流保护更灵敏，接地保护更
可靠
完善的保护功能
SVC06-A0009转矩特性
250
200
150
100
50
0
-50
-100
-150
Torque[%]
0 500 1000 1500 2000
Speed[rpm]
[3.7kw/4Poles]

作）工作级别。
8
型号说明
系列名
额定电流
A0046：额定电流46A  22kW-150%
符号 操作面板
L LCD+LED
N LED面板
C 盖板
符号 EMC滤波器
F 选购
N 无
符号 电压等级
4 3相-400V
2 3相-200V
型号一览
SVC06-Q系列起重专用变频器应用起重设备，在A模式（过载能力150%） 重负载下对应表
型号
150%过载
额定电流 A 容量KW
SVC06-A0004-NN42-Q 4A 1.5KW
SVC06-A0006-NN42-Q 6A 2.2KW
SVC06-A0009-NN42-Q 9A 4.0KW
SVC06-A0013-NN42-Q 12.6A 5.5KW
SVC06-A0017-NN42-Q 17A 7.5KW
SVC06-A0025-NN42-Q 25A 11KW
SVC06-A0032-NN42-Q 32A 15KW
SVC06-A0038-NN42-Q 38A 18.5KW
SVC06-A0046-NN42-Q 46A 22KW
SVC06-A0061-NN42-Q 61A 30KW
SVC06-A0074-NN42-Q 74A 37KW
SVC06-A0090-NN42-Q 90A 45KW
SVC06-A0110-NN42-Q 110A 55KW
SVC06-A0147-NN42-Q 147A 75KW
SVC06-A0173-NN42-Q 173A 90KW
SVC06-A0211-NN42-Q 211A 110KW
SVC06-A0253-NN42-Q 253A 132KW
SVC06-A0304-NN42-Q 304A 160KW
SVC06-A0360-NN42-Q 360A 185KW
SVC06-A0386-NN42-Q 386A 200KW
SVC06-A0426-NN42-Q 426A 220KW
SVC06-A0472-NN42-Q 472A 250KW
技术资料
SVC06 A0046 N Q N 4 2N N
防护等级 行业区分
2：IP20 Q：起重
推荐选型：变频器对应位能性负
载选型时，必须以额定电流为基